
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.07.2022.         sēdes protokols Nr.16., 39.p.  

LĒMUMS Nr. 475 

Par pagaidu dzīvojamās platības statusa atcelšanu  

Aizkraukles novada pašvaldībai piederošajām dzīvojamām platībām          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Skrīveru pagasta pārvaldes lūgumu atcelt pagaidu 

dzīvojamās platības statusu pašvaldībai piederošajām dzīvojamām platībām. 

Ar Skrīveru novada domes 2017.gada 23.februāra sēdes lēmumu Nr.7 (protokols Nr.2) 

pašvaldības dzīvojamā platība “Labrenči”- 2, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., lai nodrošinātu 

Skrīveru novada iedzīvotājiem pagaidu dzīvojamās platības pakalpojumu, tika nodots Skrīveru 

Sociālā dienesta lietošanā un atbildībā. 

Ar Skrīveru novada domes 2021.gada 28.janvāra sēdes lēmumu Nr.15 (protokols Nr.10) 

pašvaldības dzīvojamās platības “Dzelzceļa ēka 856.km.” – 1 un 1A, Skrīveru pag., Aizkraukles 

nov., lai nodrošinātu Skrīveru novada iedzīvotājiem pagaidu dzīvojamās platības pakalpojumu, tika 

nodoti Skrīveru Sociālā dienesta lietošanā un atbildībā. 

Ar Skrīveru novada domes 2021.gada 25.februāra sēdes lēmumu Nr.7 (protokols Nr.2) 

pašvaldības dzīvojamā platība “Labrenči”- 4, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., lai nodrošinātu 

Skrīveru novada iedzīvotājiem pagaidu dzīvojamās platības pakalpojumu, tika nodots Skrīveru 

Sociālā dienesta lietošanā un atbildībā. 

Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra sēdes lēmumu Nr.447 (protokols 

Nr.17, 4.p.) tika izveidota Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisija, kas darbu uzsāka sākot ar 

2022.gada 1.janvāri, un apstiprināts Aizkraukles novada domes nolikums Nr.2021/41 (protokols 

Nr.17., 4.p.) “Aizkraukles novada domes dzīvokļu komisijas nolikums”.  

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisija, saskaņā ar Aizkraukles novada domes 

2021.gada 17.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā”, skata un pieņem lēmumus par jautājumiem kas saistīti ar 

pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu izīrēšanu Aizkraukles novada 

iedzīvotājiem.     

Lai rastu iespēju Skrīveru pagasta administratīvajā teritorijā dzīvojošiem iedzīvotājiem 

sniegt atbalstu dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā, nepieciešams atcelt pagaidu dzīvojamās 

platības statusu, augstākminētajiem, pašvaldībai piederošajiem dzīvokļiem.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājuma risināšanā” 4.pantu un ņemot vērā Aizkraukles novada domes Sociālo 

jautājumu komitejas 14.07.2022. atzinumu, atklāti balsojot, ar 13 balsīm “Par” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, 

Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Atcelt pagaidu dzīvojamās platības statusu Aizkraukles novada pašvaldības īpašumā esošajai 

dzīvojamai platībai “Labrenči”, - 2, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā.  

2. Atcelt pagaidu dzīvojamās platības statusu Aizkraukles novada pašvaldības īpašumā esošajai 

dzīvojamai platībai “Labrenči” – 4, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā.  

3. Atcelt pagaidu dzīvojamās platības statusu Aizkraukles novada pašvaldības īpašumā esošajai 

dzīvojamai platībai “Dzelzceļa ēka 856.km.” – 1, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā.  



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Par lēmuma izpildi atbildīgo personu noteikt Skrīveru pagasta pārvaldes vadītāju. 

5. Lēmumu nosūtīt Skrīveru pagasta pārvaldei uz e-pastu: dome@skriveri.lv. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


